subilatione et dñs in voce tube  
be alla. **ps** Omnes gentes.  
**Exaltare dñe in virtute tua.**  
**Cantabimus. Lectio I**  
**V**erbum quidem sermo  
nem feci de omnibus o teo  
pbile que cepit iesus facere et  
docere vsq; in diem qua p̄ceit  
piens apostolis p̄ sp̄m̄ sanctū  
quos elegit assumptus ē. Quis  
bus et prebuit seipm̄ viuū p̄  
passionē suam in multis argu  
mentis per dies quadraginta  
apparens eis et loquens de re  
gno di. **L. R.** Non turbet cor  
vestrum: ego vado ad patrem  
dum assumptus fuero a vob  
mittam vobis alla. Spiritus  
veritatis et gaudebit cor v̄m  
alla. **ps.** Nisi ego abiero Spi.  
**A**t cōuolens p̄cepit **Lectio II**  
eis ab hierosolymis ne disce  
derent sed expectarent p̄missi  
onem patris quam audistis in  
quit per os meum quia ioh̄ā  
nes quidē baptisauit aq; vos  
autē baptisabimini sp̄u sancto  
nō post multos hos dies Igi  
tur qui conuenerant interro  
gabant eum dicentes. Dñe si  
in tempe hoc restitues regnū  
israel. **Tu autē. R.** Exaltare  
dñe alla In virtute tua all. **ps**  
Cantabimus et psallemus.  
In virtute. **Lectio tertia.**  
**D**icit autē eis: Non ē vestrum  
nosse tempa vel momenta que  
pater posuit in sua potestate:

sed accipietis virtutem super  
uentis spiritus sancti in vobis  
eritis mihi testes in hierusalē  
et in omni iudea et samaria et vs  
q; ad vltimum terre. Et cum  
hec dixisset videntibus illis  
elevatorus est et nubes suscepit  
eum ab oculis eorum. Tunc  
intuerentur in celum euntem  
illum: ecce duo viri asciterunt  
iuxta illos in vestibus albis et  
dixerunt Viri galilei quid sta  
tis aspicientes in celum. **h. l.**  
Iesus qui assumptus est a vobis  
in celum sic veniet quemadmo  
dum vidistis eum euntem in ce  
lum **Tu autē domine miserere**  
**re nobis. R.** Ascendens chris  
tus in altum al. captiuas du  
xit captiuitates. Dedit dona  
hominibus al. all. **ps.** Ascen  
dit deus in subilatione et dñs  
in voce tube. Dedit dona ho  
minibus Gloria. Dedit. **Te**  
**deum laudamus dicitur vsq;**  
**ad vigiliam penthecostē. Ad**  
**laudes añā vna tm̄ de laudi**  
**bus festi. Hymnus et ps. cap.**  
**et collecta non variatur nisi q̄**  
**omittitur in collecta hodie**  
**na d̄lepro eo q̄ comunicātes**  
**in missa non seruat per octa**  
**uam. Super bened. añ. Non**  
**turbetur cor vestrum al. qz va**  
**do ad patrem al. Benedicā**  
**mus domino alla. ter. Post**  
**primum benedicā. supra**  
**glā de sanctis. ps. et collecta**